
Direction des Ressources 

Humaines

25 novembre 2025

H/F Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNU

Section 

CNRS
Qualité Etablissement de rattachement Laboratoire

Local (O/N)

(site bordealais)
Observation

27

F Aktouf Oum-el-kheir PR oum-el-kheir.aktouf@grenoble-inp.fr 27 Membre Université Grenobles Alpes LCIS N

F Marangozova Vania PR vania.marangozova@imag.fr 27 Membre Grenobles INP LIG N

F Durand Anais MCF anais.durand@uca.fr 27 Membre IUT Clermont Auvergne LIMOS N

H Mostefaoui Achour PR achour.mostefaoui@univ-rennes.fr 27 Président Université de Rennes IRISA N

H Bampas Evangelos MCF evangelos.bampas@universite-paris-saclay.fr 27 Membre Université Paris Saclay LISN N

F Johnen Colette PR johnen@labri.fr 27 Membre Université de Bordeaux LaBRI O

H Ilcinkas David CR mailto:david.ilcinkas@labri.fr 6 Membre Université de Bordeaux LaBRI O

H Bruneau-Queyreix Joachim MCF jbruneauqueyreix@enseirb-matmeca.fr 27 Vice-président ENSEIRB-MATMECA LaBRI O

H LAKHLEF Hicham PR hicham.lakhlef@bordeaux-inp.fr 27 Membre ENSEIRB-MATMECA LaBRI O

H Swartwagher Philippe MCF philippe.swartvagher@enseirb-matmeca.fr 27 Membre ENSEIRB-MATMECA LaBRI O

Composition des comités de sélection  2026
(Liste et qualité des membres obligatoirement présents à l'ouverture des réunions du CdS)
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